para 03 passageiros (destinados no transporte de produtos agrícolas dos feirantes da zona rural (Região da Alagoinha) 

para a sede deste município) Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da 

contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 036/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO:

[...]

pacientes para realização de Hemodiálise deste Município para o Município de Itapetinga 03 vezes por semana). Com 

motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 038/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 18.960,00 (dezoito mil novecentos e sessenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO:

[...]

que estão prestando serviços nas estradas vicinais e ruas  deste Município) com motorista e manutenção por conta da 

CONTRATADA  e combustível por conta da contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 039/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO:

[...]

pacientes carentes da sede, povoados e zona rural deste Município para outros Municípios)  realização de exames em 

outros Municípios. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da 

contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 040/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 12.650,00 (doze mil seiscentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO:

[...]

pacientes carentes da sede, povoados e zona rural deste Município para outros Municípios)  realização de exames em 

outros Municípios. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da 

contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 041/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 12.650,00 (doze mil seiscentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO:

[...]

03 passageiros (destinados no transporte de produtos agrícolas dos feirantes da zona rural (Região do Jacinto) para a 

sede deste município) Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da 

contratante. 

Nº DO CONTRATO: Nº 044/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de março de 2025. 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 11 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

CONTRATADO: